



COMUNE DI LAURO
Provincia di Avellino

**COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE ALLA VIA
CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, VIA E. STELLA, VIA C. ALFANO,
VIA PIETA', VIA PROVINCIALE PER PIGNANO, VIA NUOVA E VIALE
DELLE QUERCE NEL COMUNE DI LAURO (AV)**

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

n. elaborato	titolo capitolo	titolo documento	scala
F.5	Sicurezza e coordinamento in fase di progettazione	Stima dei costi della sicurezza aggiuntivi	-

PROGETTISTA

Arch. Gianna Piemonte

Via Nocelleto, 13

83020 San Michele di Serino (AV)

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. Diego Maria Troncone

Piazza Municipio, 1

83023 Lauro (AV)

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE ALLA VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, VIA E. STELLA, VIA C. ALFANO, VIA PIETA', VIA PROVINCIALE PER PIGNANO, VIA NUOVA E VIALE DELLE QUERCE NEL COMUNE DI LAURO (AV)

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Lauro

Lauro, 13/10/2025

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 CAM23_P01 .060.010.A	Cartello di forma triangolare Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe I	2,00			6,000	12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	4,29	51,48
2 CAM23_P01 .060.060.A	Sostegni e supporti per posa di segnaletica Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asezione circolare da mm 48 Base con tubo mobile posa manutenzione e rimozione nolo per mese	12,00			6,000	72,00		
	SOMMANO cad/30gg					72,00	2,85	205,20
3 CAM23_P01 .060.120.B	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione,utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 50 cm, con 3 fasce rifrangenti	2,00			15,000	30,00		
	SOMMANO cad/30gg					30,00	1,45	43,50
4 CAM23_C09 .010.080.A	Estintore a polvere Estintore a polvere con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 1 kg, classe 21BC					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	37,29	74,58
5 CAM23_MT .P.03.012	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di dispositivo protezione capo PEHD 600g					6,00		
	SOMMANO cad/30gg					6,00	2,19	13,14
6 CAM23_MT .P.03.004	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di Imbracatura di sicurezza a norma UNI EN 361 e 358 ad alta resistenza					6,00		
	SOMMANO cad/30gg					6,00	14,16	84,96
7 CAM23_MT .P.03.006	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di Cintura a vite con schienalino e corda di collegamento con connettore					6,00		
	SOMMANO cad/30gg					6,00	6,94	41,64
8 CAM23_MT .P.03.068	Noli per Dispositivi Protezione Individuali Nolo di guanti crosta e cotone					12,00		
	SOMMANO cad/30gg					12,00	1,63	19,56
	Parziale LAVORI A MISURA euro							534,06
	T O T A L E euro							534,06
	Lauro, 13/10/2025							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							

